UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:          /VHXH       Đăk Kôi, ngày      tháng     năm 2025

V/v tham mưu UBND xã lập danh

sách cán bộ tham gia các lớp tập

huấn, bồi dưỡng nâng cao năng lực

thuộc Tiểu dự án 4-Dự án 5 Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi năm 2025

Kính gửi: UBND xã Đăk Kôi.

Thực hiện Công văn số 345/SDTTG-DT ngày 12/8/2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo

tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký danh sách tham gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng nâng

cao năng lực thuộc Tiểu dự án 4 - Dự án 5 Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2025 (đối tượng cán bộ

xã, phường vùng dân tộc thiểu số).

Phòng Văn hóa - Xã hội đã tổng hợp và tham mưu UBND xã lập danh sách cử cán

bộ tham gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng nâng cao năng lực thuộc Tiểu dự án 4 - Dự án 5

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi năm 2025 (Có dự thảo văn bản và biểu số 1.1, 1.2 kèm theo).

Kính trình UBND xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Đình Ngọc

		2025-08-21T11:26:58+0700

		2025-08-21T13:27:28+0700

		2025-08-21T13:27:28+0700

		2025-08-21T13:27:28+0700

		2025-08-21T13:27:28+0700